UBND HUYỆN TRẦN ĐỀ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      VĂN PHÒNG HĐND & UBND                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /VP-NC                                   Trần Đề, ngày       tháng 9  năm 2023

Về việc triển khai thực hiện Kế

hoạch số 180/KH-UBND ngày

19/9/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về triển khai cung cấp 02

dịch vụ công liên thông

 Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

huyện Trần Đề.

Thực hiện Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai cung cấp 02 dịch vụ công liên thông Đăng ký khai sinh

– Đăng ký thường trú – Cấp thẻ Bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi và Đăng ký

khai tử - Xóa đăng ký thường trú – Trợ cấp mai táng, hỗ trợ chi phí mai táng trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng; Đồng chí Khưu Đăng Phượng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân (UBND) huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các phòng, ban ngành huyện, cơ quan, đơn vị có liên quan và

UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ, địa bàn quản lý triển khai cung

cấp 02 dịch vụ công liên thông theo yêu cầu của Kế hoạch nêu trên. Giao Công an

huyện (cơ quan Thường trực Tổ công tác Đề án 06 huyện) theo dõi, đôn đốc,

hướng dẫn các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện.

(Đính kèm Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng)

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các

cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như kính gửi;
- CT; các PCT UBND huyện;

- CVP;

- Bộ phận một cửa UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HTH.

                         Hồng Thanh Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:47:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hồng Thanh Bằng<htbang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-27T10:16:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-27T10:16:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-27T10:16:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!